



DELHI INSTITUTE OF TOOL ENGINEERING (Govt. of NCT of Delhi)

Campus-I: Wazirpur Industrial Area Delhi 110052
Campus-II: Maa Anand Mayee Marg, Okhla Industrial Area, Phase-II, Delhi-110020

SHORT / MEDIUM TERM TRAINING PROGRAMMES FOR SKILL DEVELOPMENT

Delhi Institute of Tool Engineering, a centre for excellence in the field of Tool Engineering and Mechatronics offers Training Programmes in the following fields for creating Employment Opportunities:

Sl. No	Course Name	Duration	Course Fees in Rs.	Course Venue
1	Auto CAD	04 Weeks	2000	Okhla & Wazirpur
2	CNC Programming & Operation (Lathe & Milling)	04 Weeks	5000	Okhla & Wazirpur
3	CAD-NX	04 Weeks	6000	Okhla
4	CAD-CATIA	04 Weeks	6000	Okhla
5	CAD-PRO-E	04 Weeks	5000	Okhla
6	Embedded Systems	04 Weeks	5000	Okhla
7	Programmable Logic Controller (PLC)	04 Weeks	5000	Okhla
**8	One Year Advance Technician Course in Tool Room Machine Operator (TRMO)	01 Year	12000	Wazirpur
**9	One Year Advance Technician Course in Tool Room Die Fitter (TRDF)	01 Year	12000	Wazirpur

**The application form and prospectus for courses at Sl. no 8 & 9 can be obtained from the Wazirpur campus on or before 26th December, 2014 on Non Refundable Payment of Rs 100/- (Rs 25/- for SC/ST candidates) in person or by sending Demand Draft favoring Delhi Institute of Tool Engineering. For details visit Website: www.dite.delhigovt.nic.in

FACILITY OF SUMMER/WINTER/INDUSTRIAL TRAINING FOR B.E/ B.TECH/DIPLOMA STUDENTS OF MECHANICAL/ELECTRICAL/ELECTRONICS/INDUSTRIAL ENGINEERING STREAMS ARE ALSO AVAILABLE

For Queries: Wazirpur Campus 8800361306, 011-27006130, Okhla Campus: 9716025674, 011-29207322, Between 09.00 AM to 05.00 PM (Monday to Friday), For details visit Website: www.dite.delhigovt.nic.in, E-mail: ditesttc@yahoo.co.in

DIP/1347/14-15

12(w) x 10(h) sqcms



दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार)

कैंपस-1, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली - 110052

कैंपस-2, मां आनंद मायी मार्ग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-11, दिल्ली-110020

कोशल विकास के लिए लघु/मध्यम अवधि प्रशिक्षण कार्यक्रम

दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग, मैकट्रॉनिक्स एवं टूल इंजीनियरिंग के क्षेत्र में एक उत्कृष्ट केन्द्र है, रोजगार के अवसर सृजित करने के लिए निम्नलिखित क्षेत्रों में प्रशिक्षण कार्यक्रमों की पेशकश करता है:-

क्रम संख्या	कोर्स का नाम	अवधि	कोर्स फीस (रुपए में)	कोर्स स्थल
1	ऑटो कैड (Auto CAD)	04 सप्ताह	2000	ओखला व वजीरपुर
2	सीएनसी प्रोग्रामिंग एवं ऑपरेशन (लेथ एवं मिलिंग) (Lathe & Milling)	04 सप्ताह	5000	ओखला व वजीरपुर
3	कैड-एनएक्स (CAD-NX)	04 सप्ताह	6000	ओखला
4	कैड-काटिया (CAD-CATIA)	04 सप्ताह	6000	ओखला
5	कैड-पीआरओ-ई (CAD-PRO-E)	04 सप्ताह	5000	ओखला
6	एम्बेडेड सिस्टम (Embedded Systems)	04 सप्ताह	5000	ओखला
7	प्रोग्रामेबल लॉजिक कंट्रोलर (पीएलसी) (PLC)	04 सप्ताह	5000	ओखला
**8	टूल रूम मशीन ऑपरेटर में एक वर्षीय एडवांस तकनीशियन कोर्स (टीआरएमओ)	01 वर्ष	12000	वजीरपुर
**9	टूल रूम ड्राई फिटर में एक वर्षीय एडवांस तकनीशियन कोर्स (टीआरडीएफ)	01 वर्ष	12000	वजीरपुर

**क्रम संख्या 8 एवं 9 के कोर्स के लिए आवेदन फार्म व विवरण पुरतिका को 26 दिसंबर, 2014 तक वजीरपुर कैंपस से दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग के पक्ष में 100/-रुपए (एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए 25/- रुपए) का अप्रतिदेय डिमांड ड्राफ्ट भेजकर या व्यक्तिगत रूप से जमा करके, प्राप्त किया जा सकता है। विस्तृत विवरण के लिए, कृपया वेबसाइट www.dite.delhigovt.nic.in देखें।

मैकेनिकल/इलेक्ट्रिकल/इलेक्ट्रॉनिक्स/औद्योगिक इंजीनियरिंग स्ट्रीम के बी0ई0/बी0टेक एवं डिप्लोमा स्तर के छात्रों के लिए ग्रीष्मकालीन/शीतकालीन/औद्योगिक प्रशिक्षण की सुविधा भी उपलब्ध है।

पूछताछ के लिए : वजीरपुर कैंपस 8800361306, 011-27006130 ओखला कैंपस 9716025674, 011-29207322 प्रातः 09.00 बजे से सांय 05.00 बजे तक (सोमवार से शुक्रवार तक), विस्तृत विवरण के लिए, कृपया वेबसाइट www.dite.delhigovt.nic.in देखें या ई-मेल ditesttc@yahoo.co.in करें।

DIP/1347/14-15

12(w) x 10(h) sqcms